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VENDIM

Nr.i,  date 18.05.2024
PER

KONSTITUIMINEKOMISI0NITINSTITUCIONALTEZGJEDHJEVENE
UNIVERSITETINEELBASANIT"ALEKSANDERXHUVANI"DHEZGJEDHJENE

KRYETARIT TE TIJ
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procesinzgjedhorperautoritetetdheorganetdrejtuesenelnstitucionetpubliketearsimittelarte",ne
nenin6,pika1,gema"d"dhe"f'teRregulloressezgjedhjeveperautoritetetdrejtuesedheSenatin
Akademik ne Universitetin e Elbasanit "Aleksander Xhuvani",  miratuar nga Senati Akademik me
vendimnr.29,date28.03.2024,neVendiminnr.31date17.05.2024teSenatitAkademikteUE"Per
krijimin  dhe  perberjen  e  Komisionit  Institucional  te  Zgjedhjeve  ne   Universitetin  e  Elbasanit
"Aleksander Xhuvani", KIZ ne mbledhjen e dates 18.05.2024.

V E N D 0 S I:

1-   Konstituimin   e   Komisionit   lnstitucional   te   Zededhjeve   ne   Universitetin   e   Elbasanit
"Aleksander Xhuvani"

-Florenc Piligriu
-Behije Golloberd
-Mustafa Kadzadej
-Armela Mazrreku
-Julian  Cota
-Marsel Sulanjak
-Klodj ana Malo

me kete perberj e :

Adresa: Rruga "Ismail Zyma", Elbasan,Tel. +355  54 25259 .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al



2-   Te zgjedhe Kryetar te Komisionit lnstitucional te Zgjedhjeve z. Florenc Piligriu

3-   Vendimi i percillet per njohje Rektorit dhe administratorit te UE-se dhe Njesive kryesore, si
dhe publikohet ne faqen elektronike zyrare te UE-se.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

Kryetar: Florenc

====,Anetar: Armela Mazrreku

iinetar: Mustafa Kadzadej

Anetar: Julian Cota

Adresa: RIuga "Ismail Zyma"

Anetar:  Behije Golloberdadgr

Anetar:  Marsel Sulanjcku

Anetar:  Klodjana Maloku

Elbasan, Tel. +355  54 25259 .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al


